



SALTED CARAMEL LAVA CAKE

Overview



Storage

Cool, dry and dark conditions up to



Shelf Life

270 days



Allergens

Gluten, Milk



Category

[Cake Premixes](#), [Cakes, Muffins and Cookies](#)

Ingredients

Sugar, -, Whey Powder, Whey Protein Concentrate, Salt, Colour (150d), Raising Agent (500), Flavour

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
3876-30	4 kg	(plastic bag inside box)	